

# Donationsstiftelser



## **Till dig som vill lämna en gåva till en donationsstiftelse**

Region Örebro län förvaltar ett femtiotal donationsstiftelser. De delar ut medel till forskning kring olika sjukdomar och medel till förmån för patienter eller personal i Region Örebro län.

Samtliga donationsstiftelser är egna juridiska personer som står under regionstyrelsens förvaltning. Deras kapital förvaltar gemensamt av en utomstående förvaltare.

### **Vill du lämna donation eller en gåva?**

Om du vill ge en gåva eller göra en större donation, kontakta någon av nedanstående personer som kan berätta hur du ska gå tillväga och ger dig aktuella bank- eller plusgirokonton:

Anna Wedberg, ekonomiadministration, telefon 019-602 72 63

Helén Nilsson, ekonomiadministration, telefon 019-602 70 09

Du kan också mejla oss på [donationsstiftelser@regionorebrolan.se](mailto:donationsstiftelser@regionorebrolan.se).

### **Vill du göra en donation till Stiftelsen för cancerfonden vid Universitetssjukhuset Örebro (Särfond 5)?**

Stiftelsen för cancerfonden vid Universitetssjukhuset Örebro (Särfond 5) har plusgiro 66 46 03-8.

## **Hälso- och sjukvårdsfonder**

### **Stiftelsen för Samfond 1**

Org.nr 875001-5896

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag till patient under eller efter sjukhusvård, eftervård, kostnad för ortopediska hjälpmedel, kostnad för hjälpmedel för personer med olika fysiska handikapp, samt konvalescentvård och rekreationsresor inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Samfond 3**

Org.nr 875001-5904

Stiftelsens syfte är att främja patienters och personals trevnad vid lungkliniken, Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för Samfond 4**

Org.nr 875001-5912

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag för beredande av vård för personer från Örebro län på brunns-, bad- eller annan specialanstalt inom landet.

### **Stiftelsen för E o R Carlströms sjukfond, Särfond 7C**

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag till eftervård för vid Karlskoga lasarett intagna affärsinnehavare eller affärsanställda från Degerfors efter yttrande från ordföranden i Degerfors köpmannaförening.

### **Stiftelsen för Särfond 25**

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag till sjukhusvård, extern konvalescentvård, förlorad eller skadad egendom för inläggande patienter etc vid Karlskoga lasarett.

### **Stiftelsen för makarna F o S Ericssons fond, Särfond 30**

Stiftelsens syfte är att inom Universitetssjukhuset Örebro utdela premier till sjuksköterskor, som genom extra kurser eller dylikt önska förkovra sig i sitt kall eller till sköterskor som på ett synnerligen självuppoffrande och föredömligt sätt utövat sitt kall. Även duktiga och dugade elever torde ihågkommas.

### **Stiftelsen för Köhlerska barnsjukhusets fond, Särfond 38**

Org.nr 875001-4485

Stiftelsens syfte är att bilda och inrätta ett barnsjukhus inom Universitetssjukhuset Örebro.

## **Social- och omsorgsfonder m fl**

### **Stiftelsen för Bror C Hasselrots och Carl Janssons från Damsätter barnavårdsfond, Samfond 9**

Org.nr 875002-4955

Stiftelsens syfte är att utdela understöd för vård eller fostran av behövande barn, bosatta inom Örebro län.

Företrädesvis ska understöd utgå i de fall, då erforderlig hjälp inte kan erhållas från den allmänna eller annat håll.

### **Stiftelsen för Viktor och Mary Janssons donation, Särfond 21**

Org.nr 875001-6068

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag för beredande av semestervistelse åt i första hand psykiskt utvecklingsstörda barn och i andra hand vuxna psykiskt utvecklingsstörda inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Dagmar Bohlins donation, Särfond 39**

Org.nr 875002-5929

Stiftelsens syfte är att inom hela landstingsområdet använda avkastningen för hjälp åt handikappade idrottande barn och ungdomar.

### **Stiftelsen S E Janssons och G Hilmer Rydéns fond, Särfond 42**

Org.nr 875002-9996

Stiftelsens syfte är att bevilja medel till främjande av barn- och ungdomshabiliteringens verksamhet med CP-skadade barn inom Örebro län. Såväl ränta som kapital får tas i anspråk för att tillgodose stiftelsens ändamål på bästa sätt.

### **Stiftelsen för Samfond 7**

Org.nr 875001-6076

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag till Kävesta folkhögskola med filialer för anskaffande av viss speciell utrustning (företrädesvis för elevernas fritidsaktiviteter), till studieresor samt till premier och stipendier.

### **Stiftelsen för Samfond 5**

Org.nr 875001-6092

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag för inköp av lek- och nyttosaker till barn under vård vid landstingets institutioner.

### **Stiftelsen för Alvar Petersons donation**

Org.nr 875002-6364

Stiftelsens syfte är att bevilja medel till radioterapi och avdelning nr 26 vid Universitetssjukhuset Örebro samt sjukhemmet i Kopparberg.

Fastigheten Laxbro gård i Kopparberg, som ger en god avkastning, ska komma ovanstående till godo och nytta.

#### **Thore Lindbergs stiftelse, Särfond 44**

Org.nr 875001-0517

Stiftelsen har till ändamål att dela ut bidrag till i första hand sjuka och åldersstigna eller andra personer som kan vara behov av bidrag.

De som är eller har varit bosatta inom länet och vilkas ekonomiska förhållanden av en eller annan anledning i hög grad omkastats skall ha företräde vid utdelning.

#### **Stiftelsen Örebro läns allmänna understödsfond**

Org.nr 875000-9535

Stiftelsen tillkom genom en penninggåva år 1813 på 5 000 riksdaler. Pengarna skulle användas till understöd för de inom länet varande fattige på det att tiggerierna inom landet må avskaffas. Enligt den av länsstyrelsen i Örebro län i mars 1971 fastställda stadgan har stiftelsen till uppgift att bispringa kommunerna i länet i deras verksamhet för understödjande av obemedlade och mindre bemedlade, dels i främsta rummet genom beredande av arbetsförtjänst, och dels på annat sätt, som stiftelsens styrelse finner lämpligt och med fondens ändamål förenligt.

Stiftelsens bidrag utgår idag till stor del som bilstöd, till sökande som kan visa att vederbörande erhållit Försäkringskassans bifall om bilstöd enligt förordningen om bilstöd till handikappade. Där Försäkringskassans stöd inte täcker sökandens hela kostnad bidrastiftelsen med ytterligare medel, d v s stiftelsen lämnar stöd till sökande vars handikapp men även ekonomi motiverar att annan huvudman fullgör sitt ansvar.

#### **Stiftelsen makarna Börje och A-M Carlssons fond**

Org.nr 802425-7282

Stiftelsen har till ändamål att främja sjukvårdens kvalitativa nivå inom såväl det terapeutiska området som inom omvårdnadsområdet. Endast tillsvidareanställd personal vid Lindesbergs lasarett kan ansöka om utdelning ur stiftelsen.

#### **Stiftelsen till Emy och Margit Axbergs minne**

Org.nr 802424-7861

Att främja vård och uppfostran av handikappade barn genom att lämna bidrag till föräldrar bosatta inom Örebro län som själva tar hand om och vårdar sina handikappade barn i hemmet. Bidragen ska i första hand utgöra bistånd till rekreation för barnen och/eller föräldrarna.

## **Forskningsfonder**

### **Stiftelsen för syskonen Elsa, Margareta och Alice Winströms fond, samt Hilda Åstrands donation, Särfond 1**

Org.nr 875001-5920

Stiftelsens syfte är att främja forskning, främst avseende tumör- samt hjärt- och kärlsjukdomar inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för E E Johanssons fond, Särfond 2**

Org.nr 875001-5938

Stiftelsens syfte är att främja forskning av blodsjukdomar inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för makarna Ekmans forskningsfond, Särfond 3**

Org.nr 875001-9864

Stiftelsens syfte är att främja forskning kring kräft- och hudsjukdomar samt inköp av facklitteratur och till studieresor inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för doktor Henry Jedbergs fond, Särfond 4**

Org.nr 875001-5946

Stiftelsens syfte är att främja forskning av gynekologisk cancer inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Cancerfonden vid USÖ, Särfond 5**

Org.nr 875001-5953

Stiftelsens syfte är att inom hela landstingsområdet främja vetenskaplig forskning och utveckling främst gällande cancer och närliggande sjukdomsgrupper.

### **Stiftelsen för fru Jenny Nilssons rese-, stipendie- och forskningsfond vid kirurgiska kliniken, USÖ, Särfond 6**

Org.nr 875001-5961

Stiftelsens syfte är att i första hand vara avsedd för studieresor där ett speciellt vetenskapligt eller kliniskt problem skall studeras och i andra hand för klinisk forskning.

Berättigade att söka stipendium eller bidrag från stiftelsen är läkare och sjukvårdspersonal anställda som ordinarie eller vikarier vid allmänkirurgiska, thoraxkirurgiska eller urologiska klinikerna inom länet.

### **Stiftelsen för Hagmans donation, Särfond 12A**

Org.nr 875001-5987

Stiftelsens syfte är att främja vetenskaplig forskning och utveckling vid ögonkliniken, Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för Gunnar Carlesons donation, Särfond 12B**

Org.nr 875001-9872

Stiftelsens syfte är att lämna bidrag till ögonkliniken, Universitetssjukhuset Örebro, för klinisk forsknings- och utvecklingsarbete framför allt beträffande ögonkomplikationer vid diabetes.

### **Stiftelsen för Eddy Nylins minnesfond, Särfond 13**

Org.nr 875001-5995

Stiftelsens syfte är att främja forskning kring diabetessjukdomar inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Brita Johanssons donation, Särfond 14**

Org.nr 875001-6001

Stiftelsens syfte är att främja forskning beträffande reumatiska sjukdomar inom hela landstingsområdet.

### **Einar och Maja Gustafssons stiftelse, Särfond 17**

Org.nr 875001-6019

Stiftelsens syfte är att främja vetenskaplig forskning vid Universitetssjukhuset Örebro angående cancersjukdomar.

### **Stiftelsen för John Erikssons fond, Särfond 19**

Org.nr 875001-6027

Stiftelsens syfte är att främja den forskning som bedrivs vid ögonkliniken, Universitetssjukhuset Örebro, främst att användas vid forskning kring grön starr.

### **Svea Sellbergs stiftelsen, Särfond 20**

Org.nr 875001-6035

Stiftelsens syfte är att främja vetenskaplig forskning avseende i första hand njursjukdomar, men detta önskemål ska inte utgöra något hinder för att stiftelsens tillgångar användes för vetenskaplig forskning angående andra sjukdomar inom Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för Vivan och Gunnar Knutssons fond för hjärt- och kärlforskning, Särfond 22**

Org.nr 875001-7660

Stiftelsens syfte är att främja hjärt- och kärlforskning vid Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för John G Hallbloms fond för medicinsk forskning, Särfond 23**

Org.nr 875001-6043

Stiftelsens syfte är att främja forskning avseende tumör- samt hjärt- och kärlsjukdomar inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Särfond 24**

Org.nr 875001-6050

Stiftelsens syfte är att främja personalen vid thoraxkirurgiska kliniken, Universitetssjukhuset Örebro för forskningsarbete och studiebesök.

### **Stiftelsen för Märta Svennbergs donation, Särfond 26**

Org.nr 875003-0978

Stiftelsens syfte är att främja forskning vid onkologiska kliniken, Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för Göte och I-B Jacobssons donation, Särfond 28**

Org.nr 875001-7678

Stiftelsens syfte är att främja forskning vid Universitetssjukhuset Örebro rörande skelett- och lungsjukdomar, främst astma.

### **Stiftelsen för Särfond 29**

Org.nr 875002-8014

Stiftelsens syfte är att främja forskning för hörselsjukdomar, inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Karin Westbloms donation, Särfond 31**

Org.nr 875001-9856

Stiftelsens syfte är att främja forskning för senil demens (Alzheimers sjukdom) inom hela landstingsområdet

### **Stiftelsen för Erika Pärdis donation, Särfond 32**

Org.nr 875002-0557

Stiftelsens syfte är att främja forskning inom allmänna onkologiska kliniken, Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för systrarna A o S Törnqvists donation, Särfond 33**

Org.nr 875002-0540

Stiftelsens syfte är att främja ögonsjukvården genom vetenskaplig forskning och bidrag till studieresor utomlands inom ögonkliniken, Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för Amalia (Malin) Adolfins Gustafssons och Ester Maria Gustavssons samt Anna Viktoria (Tora) Gustavssons minnesfond, Särfond 34**

Org.nr 875002-3700

Stiftelsens syfte är att med minnesfonden inom hela landstingsområdet, verka för att största möjliga utdelning från stiftelsen kan göras till förmån för den angivna cancerfonden, för att möjliggöra för denna stiftelse att på ett kraftfullt sätt arbeta med att stödja forskning i kampen mot cancer.

Stiftelsens avkastning överförs till Cancerfonden, Särfond 5.

### **Stiftelsen för Harald och Sigrid Olssons donation, Särfond 35**

Org.nr 875002-4245

Stiftelsens syfte är att främja forskning avseende Parkinsons sjukdom och reumatism inom hela landstingsområdet.

### **Stiftelsen för Berit Mattson och Inez de la Maus fond, Särfond 36**

Org.nr 875002-5531

Stiftelsens syfte är att främja neurologisk forskning inom Universitetssjukhuset Örebro.

### **Stiftelsen för Karl Birger Karlssons fond för forskning avseende hjärt-lungsjukdomar, cancer och diabetes, Särfond 37**

Org.nr 875002-5325



Stiftelsens syfte är att främja forskning avseende hjärtlungsjukdomar, cancer och diabetes inom hela landstingsområdet.

#### **Stiftelsen Ingeborg Hulda Margareta Eriksons minnesfond, Särfond 40**

Org.nr 875002-7651

Stiftelsens syfte är att främja ögonsjukvård och vetenskaplig forskning beträffande hornhinnensjukdomar, näthinneavlossning och likartade ögonsjukdomar samt lämna bidrag till studieresor inom detta område vid ögonkliniken, Universitetssjukhuset Örebro.

#### **Stiftelsen för makarna Gottfrid och Karin Erikssons fond, Särfond 41**

Org.nr 875002-8022

Stiftelsens syfte är att främja forskning av hjärt-, kärl- och cancersjukdomar vid Universitetssjukhuset Örebro.

#### **Stiftelsen Sven och Maud Palm, Särfond 43**

Org.nr 802424-9545

Stiftelsens syfte är att främja forskning avseende diabetessjukdomar inom Universitetssjukhuset Örebro.

#### **Åke och Inga Janssons fond**

Org.nr 802477-8725

Stiftelsen syfte är att främja forskning omkring lungsjukdomar. Fondmedlen kan användas till forskning inom landstingsområdet d v s sjukhusen i Örebro, Karlskoga och Lindesberg.

#### **Stiftelsen Sven-Olov och Margit Gustavssons fond för smärtlindring vid anestesikliniken, Universitetssjukhuset Örebro**

Org.nr 802479-7576

Stiftelsens ändamål ska vara att främja vetenskaplig forskning och utveckling beträffande smärtlindring vid anestesikliniken. Stiftelsen ska vara tillgänglig för läkare och forskare vid Universitetssjukhuset Örebro.

#### **Henry och Hilly Erikssons stiftelse för drabbade av Parkinsons sjukdom**

Org.nr 802479-5679 Stiftelsen har till ändamål att dela ut bidrag, hälften tilldelas drabbade av Parkinsons sjukdom och andra hälften tilldelas personer eller organisationer som ägnar sig åt forskning om Parkinsons sjukdom.



Postadress Region Örebro län, Regionkansliet, Box 1613, 701 16 Örebro, E-post: [regionen@regionorebrolan.se](mailto:regionen@regionorebrolan.se)  
Besöksadress Eklundavägen 2, Örebro, Tel: 019-602 70 00, Fax: 019-602 70 08, Organisationsnummer: 232100-0164

[www.regionorebrolan.se](http://www.regionorebrolan.se)